AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº.063/2017

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº.032/2017

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

A Prefeitura Municipal de Bom Sucesso, Estado de Minas Gerais, através de sua Comissão de

Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados,

o CANCELAMENTO da licitação divulgada através do edital do PREGÃO PRESENCIAL N.º

032/2017, tendo por objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

DE MATERIAIS DE LIMPEZA, devido à alteração no conteúdo do Edital. Assim sendo, será

publicado novo edital oportunamente divulgado através do Diário Oficial dos Municípios Mineiros.

Bom Sucesso, 30 de junho de 2017.